ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  20 июня 2018 года                                                              №89/516-4

О зачислении в резерв составов участковых комиссий

Золотухинского района Курской области

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5-1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и в соответствии с решением территориальной избирательной комиссии Курской области от 31 марта 2018 года №34/530-6 «О структуре и формировании резерва составов участковых комиссий на территории Курской области» территориальная избирательная комиссия Золотухинского района Курской области РЕШИЛА:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий Золотухинского района Курской области лиц согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курской области для размещения на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                    Г.В.Умеренкова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                    Т.А.Кузнецова

                                                                                            Приложение

                                                             к решению территориальной избирательной

                                                             комиссии Золотухинского района

                                                             от 20 июня 2018 года № 89/516-4

СПИСОК

лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий

Золотухинского района Курской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Алутина Татьяна Николаевна
	03.07.1973
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	411

	2.
	Бабкина Ольга Владимировна
	29.08.1987
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	409

	3.
	Бадалян Нелли Левоновна
	25.05.1990
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	398

	4.
	Белова Татьяна Александровна
	09.11.1996
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	397

	5.
	Белозерова Валентина Валерьевна
	14.11.1985
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	424

	6.
	Бессонова Анастасия Андреевна
	02.02.1997
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	399

	7.
	Боева Елена Николаевна
	11.05.1974
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	420

	8.
	Боева Татьяна Павловна
	28.01.1970
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	420

	9.
	Борисенкова Кристина Араиковна
	18.05.1995
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	398

	10.
	Бочарова Людмила Алексеевна
	21.05.1966
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	407

	11.
	Бурцева Татьяна Ивановна
	20.03.1957
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	420

	12.
	Быковских Ольга Николаевна
	11.08.1963
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	405

	13.
	Волынникова Елена Владимировна
	07.05.1982
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	427

	14.
	Воробьева Людмила Васильевна
	20.08.1977
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	426

	15.
	Гвасалия Марина Дилариевна
	02.08.1982
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	425

	16.
	Гладких Наталья Николаевна
	14.01.1973
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	407

	17.
	Гладких Юлия Владимировна
	03.10.1997
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	404

	18.
	Гончарова Людмила Николаевна
	12.09.1957
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	404

	19.
	Горчакова Юлия Ивановна
	14.09.1995
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	411

	20.
	Гукова Любовь Владимировна
	28.01.1967
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	410

	21.
	Гурова Наталия Александровна
	28.08.1988
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	397

	22.
	Дураков Владимир Юрьевич
	10.12.1977
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	414

	23.
	Жданова Валентина Владимировна
	07.01.1964
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	430

	24.
	Жиронкина Татьяна Ивановна
	07.01.1968
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	426

	25.
	Иванов Игорь Викторович
	10.01.1962
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	425

	26.
	Кобзева Анна Николаевна
	26.06.1988
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	401

	27.
	Ковалёва Наталья Ивановна
	02.07.1969
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	407

	28.
	Кондратова Екатерина Андреевна
	27.05.1990
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	428

	29.
	Конорева Виктория Викторовна
	20.09.1995
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	423

	30.
	Крестинина Елена Ивановна
	30.03.1975
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	400

	31.
	Кузьминов Сергей Сергеевич
	26.10.1990
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	401

	32.
	Кулаков Алексей Юрьевич
	08.12.1975
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	400

	33.
	Кураш Дмитрий Александрович
	19.10.1991
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	431

	34.
	Куркина Любовь Анатольевна
	11.09.1963
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	414

	35.
	Курочкина Инна Владимировна
	12.11.1979
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	416

	36.
	Логинова Наталья Геннадиевна
	08.05.1987
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	417

	37.
	Малеев Виктор Евгеньевич
	16.06.1973
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	412

	38.
	Маркова Наталья Николаевна
	14.04.1985
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	429

	39.
	Михайлов Сергей Иванович
	29.01.1986
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	424

	40.
	Мочалов Юрий Ильич
	20.10.1962
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	422

	41.
	Носова Анна Михайловна
	27.01.1993
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	402

	42.
	Овсянников Александр Васильевич
	12.02.1987
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	409

	43.
	Овсянников Алексей Иванович
	28.03.1973
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	412

	44.
	Овсянникова Юлия Дмитриевна
	26.09.1997
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	403

	45.
	Панасейская Наталья Владимировна
	04.03.1971
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	410

	46.
	Паршиков Юрий Николаевич
	17.07.1965
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	402

	47.
	Пашина Оксана Анатольевна
	02.04.1982
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	413

	48.
	Полякова Ольга Юрьевна
	29.08.1983
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	406

	49.
	Прокопова Елена Александровна
	07.06.1997
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	399

	50.
	Рыжкова Лариса Юрьевна
	06.02.1969
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	403

	51.
	Сальтовская Оксана Васильевна
	18.11.1988
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	422

	52.
	Сапрыкина Татьяна Александровна
	14.08.1972
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	428

	53.
	Семичева Галина Станиславовна
	10.10.1962
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	400

	54.
	Сидорова Анна Николаевна
	13.09.1966
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	412

	55.
	Соломатина Оксана Владимировна
	15.11.1977
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	417

	56.
	Соломатина Ольга Васильевна
	23.11.1975
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	416

	57.
	Стрелкова Елена Григорьевна
	31.01.1987
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	415

	58.
	Тарасенко Елена Владимировна
	13.07.1987
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	402

	59.
	Титова Светлана Ивановна
	08.11.1969
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	412

	60.
	Тишина Валентина Николаевна
	21.12.1982
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	428

	61.
	Хорошилова Анна Николаевна
	12.09.1988
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	415

	62.
	Чеканова Наталья Александровна
	03.03.1984
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	427

	63.
	Шестопалова Елена Петровна
	05.01.1968
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	408

	64.
	Юдаева Олеся Валерьевна
	21.12.1979
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	425

	65.
	Юшкова Елена Ивановна
	13.04.1979
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	423